
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-8/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами 

 

Розглянувши доповідну записку фінансового управління (24.03.2023  

№ 978), лист Золотоніського центру надання соціальних послуг  (20.04.2023  

№ 946) щодо внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської  громади на 2023 рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 

Золотоніської територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.12.2022 № 25-60/VIIІ зі змінами від 09.02.2023  № 26-5/VIII, 

24.03.2023 № 28-5/VIII, а саме: 

- у частині ІІІ „Перелік заходів економічного та соціального розвитку 

Золотоніської територіальної громади на 2023 рік” викласти у новій редакції  

п. 20 розділу 2 „ Розвиток освітянської галузі”, п. 9 розділу 6.2 „Забезпечення 

діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та теплопостачання” та 

додати у розділ 3 „Соціальна та інформаційна сфера” п.4,  у розділ 5 „Розвиток 

культури та туризму” п.10, у розділ 11 „Підтримка та розвиток місцевого 

самоврядування” п.4, п.5 згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та 

торговельного обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова  23850 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 28.04.2023 № 29-8/VIII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта),  його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2023 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

2. Розвиток освітянської галузі  

 

 

20 

БДЮТ – капітальні 

ремонти, виготовлення 

ПКД, проведення 

експертиз та технічних 

наглядів: 

Капітальний ремонт актової 

зали – 1000000 грн 

Капітальний ремонт системи 

каналізації та туалетних 

кімнат  – 1200000,00 грн 

Капітальний ремонт 

приміщення із заміною 

віконних та дверних блоків – 

3000000 грн 

 

2023 

 

 

 

 

5200,0 

 

1000,0 

 

 

1200,0 

 

 

3000,0 

  

 

 

5200,0 

 

1000,0 

 

 

1200,0 

 

 

3000,0 

 

Покращення 

матеріально-

технічної бази 

закладу освіти та 

забезпечення 

комфортного 

перебування  в 

ньому 

Відділ 

освіти 

 Разом по розділу  42 477,448   42 477,448    

3. Соціальна та інформаційна сфера 

  4 

Придбання оргтехніки 

(багатофункціональний 

пристрій HP LJ Pro M428dw 

– 1 шт.) 

2023 23,4   23,4  Поліпшення МТБ ЦНСП 

 Разом по розділу  2 438,644   2 438,644    

5. Розвиток культури та туризму 

10 Придбання 2-х ноутбуків  2023 
 

60,0 
  60,0  Поліпшення МТБ 

Відділ 

культури 

 Разом по розділу   14 030,0   14 030,0    



6.2 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та теплопостачання»    

9 

Придбання насосів 

глибинних з нержавіючої 

сталі з двигуном 7,5 кВТ в 

кількості 2 од. та 4 кВт в 

кількості 1 од. для заміни 

насосів, які забезпечують 

підйом води зі свердловини 

Домантівського водозабору   

2023 180,7   180,7  Зміцнення МТБ 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

 Разом по розділу  213 385,459 19944,631  193 440,757    

11. Підтримка та розвиток місцевого самоврядування 

4 

Придбання 

багатофункціонального 

пристрою для відділу 

організаційного 

забезпечення, контролю та 

кадрової роботи 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

27,5 

   

 

 

 

27,5 

  

 

 

 

Поліпшення МТБ 

Виконавчий 

комітет 

Золотонісь 

кої міської 

ради 

5 

Капітальний ремонт 

аварійної підлоги ЦНАПу, 

виготовлення ПКД, 

експертиза та технічний  

нагляд. 

 

 

 

2023 

 

 

 

700,0 

   

 

 

700,0 

 Поліпшення умов 

надання 

адміністративних 

послуг 

Виконавчий 

комітет 

Золотонісь 

кої міської 

ради 
 Разом по розділу:  3 614,38   3 614,38    

 Всього  468 291,934 37 258,339  345 943,183 85 090,412   
 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 
 

 


